
平成 28年 10月 12日 

 

関 係 各 位 

 

岩手県バレーボール協会 

会長 小笠原 義 文 

（公印省略） 

 

2016希望郷いわて国体第 71回国民体育大会出場選手解団式並びに 

祝賀会の開催について（ご案内） 

  

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当協会の事業推進につきましては、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、10月 2日より花巻市並びに一関市において開催された希望郷いわて国体バレーボール競

技は、成年男子が第 4位、成年女子及び少年女子が 5位となり、県勢初の男女総合 3位女子総合

4位という成績を収めることができました。 

これも偏に、選手・監督をはじめ強化スタッフの努力と精進のたまものであり、また同時に強

化事業にご支援、ご協力をいただいた関係各位のご尽力と深く感謝するものであります。 

今回の岩手県選手団の努力と大会までのご労苦に対し、敬意を払うとともに優秀な成績を収め

た選手・監督に祝意を表すため、ささやかではあります下記によりバレーボール競技の解団式並

びに祝賀会を開催いたします。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ご参会いただきますよう、ご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

1 日 時 平成 28年 10月 28日（金）18：00開会  

2 会 場 ホテルルイズ 14階 ラフォンテーヌ 

〒020-0034 盛岡市盛岡駅前通り 7-15 TEL 019‐625‐2611 

3 会 費 一般役員         5,000円 

成年種別 選手・スタッフ 2,000円 

少年種別 スタッフ    2,000円 

(当日、会場受付にて承ります。なお、高校生選手については会費は無

料とさせていただきます。) 

4 

 

そ の 他 ① 出欠席につきましては、会場準備の都合上 10月 25日（火）までにメ

ールまたは FAXにて下記問合せ先までご回答願います。 

② 岩手県バレーボール協会  理事長 千葉 智行 

   電話：019-645-6647 FAX：019-613-3705 

   携帯：090‐1491‐9333 

E-mail：iwate-volley@comet.ocn.ne.jp 



 

ＦＡＸ番号 ０１９－６１３－３７０５ 
添書なしで直接ご送信ください。 

 

 

2016 希望郷いわて国体第 7１回国民体育大会 

出場選手解団式並びに祝賀会の開催について（回答・役員用） 

 

出席 欠席 
 

該当に○印 

 

期日 平成２８年１０月２８日（金）１８:００開会 

ホテルルイズ 14階 ラフォンテーヌ 

〒020-0034 盛岡市盛岡駅前通り 7-15  

 

ご 芳 名  

役 職 名  

住 所  

電話番号  

 

 

 

回答締切 １０月２５日(火) 

 



ＦＡＸ番号 ０１９－６１３－３７０５ 
添書なしで直接ご送信ください。 

 

2016 希望郷いわて国体第 7１回国民体育大会 

出場選手解団式並びに祝賀会の開催について（回答・選手団用） 

 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

ご芳名  ｽﾀｯﾌ/選手 

                           該当に○印 

 

 

チーム名  

報告責任者  

電話番号  

回答締切 １０月２５日(火) 


